



# JYA HOLDING ApS

Hattemagervej 23, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 35 00 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

Jan Yde Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JYA HOLDING ApS  
Hattemagervej 23  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 30 35 00 49  
Stiftet: 2. marts 2007  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Yde Andersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør DKK -7.313 mod DKK -6.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 174.326 mod DKK 112.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.313</b>	<b>-6.938</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.313</b>	<b>-6.938</b>
Andre finansielle indtægter	191.930	129.760
Øvrige finansielle omkostninger	-7.783	-10.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.834</b>	<b>112.184</b>
Skat af årets resultat	-2.508	0
<b>Årets resultat</b>	<b>174.326</b>	<b>112.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	39.326	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.326</b>	<b>112.184</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.582	13.159
Tilgodehavender i alt	8.582	13.159
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.491.268	1.388.435
Værdipapirer i alt	1.491.268	1.388.435
Likvide beholdninger	0	44.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.499.850</b>	<b>1.446.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.499.850</b>	<b>1.446.239</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.233.565	1.194.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.493.565</u></b>	<b><u>1.441.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.285	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.285</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.285</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.499.850</u></b>	<b><u>1.446.239</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.194.239	122.000	1.441.239
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.326	135.000	174.326
	<b>125.000</b>	<b>1.233.565</b>	<b>135.000</b>	<b>1.493.565</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>1.491.268</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>140.967</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
